
 

Czarnków, 09.12.2019r. 

Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki 
ul. Rybaki 3 64-700 Czarnków 
tel. 067 253 01 60 fax 067 253 01 78 
NIP 763 20 92 218  

 

IZ.272.4.2019.PS 

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 

w PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  na:  

utrzymanie czystości w budynkach Starostwa Powiatowego w Czarnkowie i Delegatury Wydziałów  w Trzciance  w roku 2020 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena  - wartość przedmiotu zamówienia  Termin płatności  

 
 

1. 

  
NORGE Sp. z o.o. 

ul. Promienista 121, 60-141 Poznań 

 
 

128 412,00 zł brutto/rocznie 

 
 

21 dni  

 
 

2. 

 
HYDROTECH Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Styczniowych 2/103, 
62-510 Konin 

 

 
 

116 400,00 zł brutto/rocznie 

 
 

21 dni  

 
 

3. 

 
ORION NEXT Sp. z o.o.                         

ul. Jerzego Kowalskiego 7-9,                    
52-428 Wrocław 

 

 
196 390,66 zł brutto/rocznie 

 
30 dni 

 
 

4. 

 
Roka-Niewiadomski Sp.k.,                               

ul. Zbożowa 4, 70-653 Szczecin 
 

 
191 806,20 zł brutto/rocznie 

 
21 dni 

 

Kwota przewidziana przez Zamawiającego na realizację zamówienia =  190 000 zł 
Termin realizacji zadania: od 01.01.2020 r. do dnia 31.12.2020 r. 
Okres gwarancji: nie dotyczy 
Termin płatności: zgodnie z ofertą   
 

Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia przez  Zamawiającego powyższej informacji na 
stronie internetowej przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa 
w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1C do SIWZ). 

 
WICESTAROSTA 

/-/ mgr inż. Sławomir Kryger 

 


